
For repair Parts, call 1-800 grainger
Please provide following information:
-Model number
-Serial number (if any)
-Part description and number as shown in parts list

rePair ParTs illusTraTion For 22XJ47, 22XJ48
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rePair ParTs lisT For 22XJ47, 22XJ48
 ref.  Part number for Models:
 no. description  22XJ47  22XJ48 Qty.
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 1 handle 3756001 3751001 1
 2 Switch Button - I 7414200 7414200 1
 3 Switch Button - o 7414210 7414210 1
 4 Motor Cover Assembly (Incls 1,2,3) 3748820 3743043 1
 5 Screw 10 x ¾” (1.9 cm) Trilobe Twin lead 1517699 1517699 10
 6 = Power Unit Assembly 8136197 1UnD3 1 
 7 Float 3545000 3545000 1
 8 lid latch 7444500 7444500 2
 9 lid Cage and latch Assembly 1945259 1945260 1
 10  Foam Sleeve 5X879A 5X879A 1
 11 Cartridge Filter 2W435 2W435 1
 12 Filter Retainer 3008000 3008000 1
 13 Collection Filter Bag n/A 1UG85 1
 14 Inlet Deflector 7413120 7413120 1
 15 Tank Assembly 1944913 1944911 1
 16 Drain Cover 7446800 7446800 1
 17 Side Tank handle 9355100 9355100 2
 18 #10 x ¾” (1.9cm) Screw hex head 1503999 1503999 4/8
 19 Carriage handle n/A 2088100 1
 20 Bolt ¼” (0.6cm) - 20 x ½” (1.3cm) n/A 6401299 2
 21 ¼” (0.6cm) hex nut n/A 1300199 2
 22 Tool holder 8412000 n/A 1
 23 Dolly Tool Rack n/A 9382750 1
 24 Dolly 9381850 9382550 1
 25 Caster 6774200 6773900 4/2
 26  ¼” (0.6 cm) Square nut n/A 0100299 2
 27 Flat Washer (Metal) n/A 0700399 2
 28 Screw hex head ¼ (0.6cm) - 20 x ¾” (1.9cm) long n/A 0902999 2
 29 Axle n/A 2441000 1
 30 8” (20.3 cm) Wheel n/A 2425010 2
 31 Cap nut n/A 4300299 2
 32 Flat Washer (Plastic) n/A 0704399 2
 ∆ 1¼” (3.18cm) Extension Wands 3770420 n/A 2
 ∆ 8 ft. x 1¼”, hose (2.44m x 3.18cm) 2Z290C n/A 1
 ∆ 10” Wet/Dry nozzle (25.4cm)  7872534 n/A 1
 ∆ Utility nozzle 0303501 n/A 1
 ∆ Crevice Tool 0313001 n/A 1
 ∆ 8 ft. x 2½” hose (2.4m x 6.35cm) n/A 2Z212B 1
 ∆ 2½” (6.35cm) dia. Extension Wands n/A 0150400 2
 ∆ 14” (35.5cm) Wet/Dry Floor nozzle n/A 0213696 1
 ∆ 8” (20.32cm) Utility nozzle n/A 5281500 1
 ∆ Crevice Tool n/A 0160400 1
 ∆ Concentrator nozzle n/A 0890401 1
 ∆ Elbow Grip n/A 0223000 1
 ∆ hose holder n/A 3132630 1

 (=) Replacement parts not available for power unit.
 ∆  not Shown
 
 Do not attempt to service your Dayton vacuum beyond that described in the operating 
 Instructions and Parts Manual.



Para piezas de reparación llame al 1-800 grainger
Por favor, suministre la siguiente información:
- Número de modelo
- Número de serie (en caso de haber)
- Descripción y número de la pieza tal como aparece en la lista de piezas

ilusTraCiÓn de PieZas de reParaCiÓn Para las unidades 22XJ47, 22XJ48
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lisTa de PieZas de reParaCiÓn Para las unidades 22XJ47, 22XJ48
 nº de                                                                                         número de pieza para los modelos:
 ref. descripción  22XJ47  22XJ48 Cantidad
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 1 Manija 3756001 3751001 1
 2 Botón de interruptor - I 7414200 7414200 1
 3 Botón de interruptor - o 7414210 7414210 1
 4 Conjunto de tapa de motor (Incl 1,2,3) 3748820 3743043 1
 5 Tornillo 10 X ¾” (1,9 cm) doble conductor Trilobe 1517699 1517699 10
 6 = Conjunto de unidad de potencia 8136197 1UnD3 1 
 7 Flotador 3545000 3545000 1
 8 Seguro de la tapa 7444500 7444500 2
 9 Conjunto de alojamiento de tapa y sujetador 1945259 1945260 1
 10  Manga de hule-espuma 5X879A 5X879A 1
 11 Filtro de cartucho 2W435 2W435 1
 12 Retenedor de filtro 3008000 3008000 1
 13 Bolsa de filtro recolectora n/A 1UG85 1
 14 Deflector de entrada 7413120 7413120 1
 15 Conjunto del depósito 1944913 1944911 1
 16 Cubierta del drenaje 7446800 7446800 1
 17 Manija lateral del depósito 9355100 9355100 2
 18 Tornillo # 10 x ¾” (1,9 cm) cabeza hexagonal  1503999 1503999 4/8
 19 Manija de transporte n/A 2088100 1
 20 Perno (0,6 cm) - 20 x ½ “ (1,3 cm) n/A 6401299 2
 21 (0,6 cm) tuerca hexagonal n/A 1300199 2
 22 Porta-herramientas 8412000 n/A 1
 23 Bastidor de herramientas carretilla n/A 9382750 1
 24 Carretilla 9381850 9382550 1
 25 Ruedita 6774200 6773900 4/2
 26  ¼” (0,6 cm) tuerca hexagonal n/A 0100299 2
 27 Arandela plana (metálica) n/A 0700399 2
 28 Tornillo de cabeza hexagonal 1/4 (0,6 cm) - 20 x 3/4” (1,9 cm) de longitud n/A 0902999 2
 29 Eje n/A 2441000 1
 30 Rueda 8” (20,3 cm) n/A 2425010 2
 31 Tuerca ciega n/A 4300299 2
 32 Arandela plana (plástica) n/A 0704399 2
 ∆ Tubos de extensión 1 ¼ “ (3,18 cm)  3770420 n/A 2
 ∆ Manguera 8 pies x 1 ¼” (2,44 m x 3,18 cm) 2Z290C n/A 1
 ∆ Boquilla para líquidos/sólidos de 10” (25,4 cm) 7872534 n/A 1
 ∆ Boquilla de servicio 0303501 n/A 1
 ∆ herramienta de hendiduras 0313001 n/A 1
 ∆ Manguera 8 pies x 2 ½” (2,4 m x 6,35 cm) n/A 2Z212B 1
 ∆ 2 ½” (6,35 cm) diámetro Tubos de extensión n/A 0150400 2
 ∆ Boquilla de piso para líquidos/sólidos de 14” (35,5 cm) n/A 0213696 1
 ∆ Boquilla de servicio de 8” (20,32 cm.)  n/A 5281500 1
 ∆ herramienta de hendiduras n/A 0160400 1
 ∆ Boquilla del concentrador n/A 0890401 1
 ∆ Mordaza de codo n/A 0223000 1
 ∆ Sujetador de manguera n/A 3132630 1

 (=) no hay piezas de reemplazo disponibles para la unidad de potencia.
 ∆  no se muestra
 
 no intente reparar usted mismo su aspiradora Dayton más allá del servicio que se describe en las 
 Instrucciones de Funcionamiento y Manual de Piezas.



Pour les pièces de réparation, composez  
le 1-800 grainger
Veuillez fournir les renseignements suivants :
- Numéro de modèle
- Numéro de série (le cas échéant)
- Descriptions et numéros de pièce comme indiqués dans la liste de pièces

illusTraTion des PiÈCes de reChange Pour 22XJ47, 22XJ48
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lisTe des PiÈCes de reChange Pour 22XJ47, 22XJ48
 n° de                                                                                        numéro de pièce pour les modèles :
 réf. description  22XJ47  22XJ48 Quantité.
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 1 Poignée 3756001 3751001 1
 2 Interrupteur — I 7414200 7414200 1
 3 Interrupteur — o 7414210 7414210 1
 4 Ensemble de couvercles moteur (Comprend 1, 2, 3) 3748820 3743043 1
 5 vis Trilobe jumelée 10 x ¾ (1,9 cm) 1517699 1517699 10
 6 = Ensemble de l’unité d’alimentation 8136197 1UnD3 1 
 7 Flotteur 3545000 3545000 1
 8 loquet du couvercle 7444500 7444500 2
 9 Cage de couvercle et verrou 1945259 1945260 1
 10  Manchon de mousse 5X879A 5X879A 1
 11 Cartouche filtrante 2W435 2W435 1
 12 Porte-filtre 3008000 3008000 1
 13 Sac de collecte avec filtre S.o. 1UG85 1
 14 Déflecteur d’admission 7413120 7413120 1
 15 Réservoir 1944913 1944911 1
 16 Couvercle de drainage 7446800 7446800 1
 17 Poignée latérale du réservoir 9355100 9355100 2
 18 vis à tête hexagonale de 10 x ¾ po (1,9 cm) 1503999 1503999 4/8
 19 Poignée de transport S.o. 2088100 1
 20 Boulon (0,6 cm) — 20 x v2 po (1,3 cm) S.o. 6401299 2
 21 Écrou hexagonal de 0,6 cm ¼”  S.o. 1300199 2
 22 Porte-outils 8412000 S.o. 1
 23 Porte-outil sur le chariot S.o. 9382750 1
 24 Chariot 9381850 9382550 1
 25 Roulette 6774200 6773900 4/2
 26  Écrou carré de 0,6 cm ¼” S.o. 0100299 2
 27 Rondelle (en métal) S.o. 0700399 2
 28 vis à tête hexagonale de 0,6 cm (% po) - 1,9 cm (20 x % po) de longueur S.o. 0902999 2
 29 Essieu S.o. 2441000 1
 30 Roue de 20,3 cm (8 po) S.o. 2425010 2
 31 Écrou borgne S.o. 4300299 2
 32 Rondelle (en plastique) S.o. 0704399 2
 ∆ Rallonges de 3,18 cm (1 1/4 po) 3770420 S.o. 2
 ∆ Tuyau de 2,44 m sur 3,18 cm (8 pi sur 1,25 po) 2Z290C S.o. 1
 ∆ Buse pour déchets secs/humides de 25,4 cm (10 po) 7872534 S.o. 1
 ∆ Tête d’aspiration à usages multiples 0303501 S.o. 1
 ∆ Suceur plat 0313001 S.o. 1
 ∆ Tuyau de 2,4 m sur 6,35 cm (8 pi sur 1,25 po) S.o. 2Z212B 1
 ∆ Rallonges de 6,35 cm (2½ po) de diamètre S.o. 0150400 2
 ∆ Buse de sol pour déchets humides/secs de 35,5 cm (14 po) S.o. 0213696 1
 ∆ Tête d’aspiration à usages multiples de 20,32 cm (8 po) S.o. 5281500 1
 ∆ Suceur plat S.o. 0160400 1
 ∆ Buse de concentration S.o. 0890401 1
 ∆ Coude S.o. 0223000 1
 ∆ Porte-tuyau S.o. 3132630 1

 (=) les pièces de rechange ne sont pas disponibles pour cette unité d’alimentation.
 ∆  non représentée
 
  n’essayez pas de réparer davantage cet aspirateur Dayton que ce qui est décrit dans le mode  

d’emploi et dans le manuel de pièces.

Pour les pièces de réparation, composez  
le 1-800 grainger
Veuillez fournir les renseignements suivants :
- Numéro de modèle
- Numéro de série (le cas échéant)
- Descriptions et numéros de pièce comme indiqués dans la liste de pièces
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